

Årsredovisning

för

GN Inredningar AB

556443-0048

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ole Christensen, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen för GN Inredningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ombyggnad och inredning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	637	2 084	4 247	3 647
Resultat efter finansiella poster	-40	40	1 026	699
Soliditet (%)	78	67	69	69
Balansomslutning	972	1 199	1 970	1 392

Nettoomsättningen är lägre än föregående år, då bolaget har minskat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	145 509	17 833	263 342
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 833	-17 833	0
Årets resultat			1 782	1 782
Belopp vid årets utgång	100 000	163 342	1 782	265 124

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 343
årets vinst	1 783
	165 126
disponeras så att	
i ny räkning överföres	165 126
	165 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		636 683	2 083 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		636 683	2 083 766
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		0	-883 389
Handelsvaror		-209	-110 165
Övriga externa kostnader		-176 663	-365 000
Personalkostnader	2	-465 246	-641 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 725	-62 255
Summa rörelsekostnader		-685 843	-2 062 472
Rörelseresultat		-49 160	21 294
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 606	19 451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 401	-711
Summa finansiella poster		9 205	18 740
Resultat efter finansiella poster		-39 955	40 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 000	-13 700
Summa bokslutsdispositioner		48 000	-13 700
Resultat före skatt		8 045	26 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 262	-8 501
Årets resultat		1 783	17 833

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

115 725

159 450

Summa materiella anläggningstillgångar

115 725

159 450

Summa anläggningstillgångar

115 725

159 450

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 360

88 609

Övriga fordringar

8 503

81 232

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 299

37 155

Summa kortfristiga fordringar

40 162

206 996

Kassa och bank

Kassa och bank

816 187

832 587

Summa kassa och bank

816 187

832 587

Summa omsättningstillgångar

856 349

1 039 583

SUMMA TILLGÅNGAR

972 074

1 199 033

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

163 343

145 509

Årets resultat

1 783

17 833

Summa fritt eget kapital

165 126

163 342

Summa eget kapital

265 126

263 342

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

624 700

672 700

Summa obeskattade reserver

624 700

672 700

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

15 727

Skatteskulder

14 765

89 734

Övriga skulder

59 464

148 859

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 019

8 671

Summa kortfristiga skulder

82 248

262 991

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

972 074

1 199 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 017	105 017
Inköp	0	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 017	285 017
Ingående avskrivningar	-125 567	-63 312
Årets avskrivningar	-43 725	-62 255
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 292	-125 567
Utgående redovisat värde	115 725	159 450

Lidköping 2025-06-30

Ole Christensen
Ole Christensen